
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 0,05

Repasse Recebido 0,05

SUBTOTAL DAS RECEITAS 0,05

DÉFICIT

TOTAL 0,05

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.880.000,00 1.963.500,00 16.941,97 1.853.641,67 319.320,60 1.853.641,67 319.320,60 1.853.641,67 109.858,33

Pessoal e Encargos Sociais 1.223.500,00 1.238.500,00 9.313,04 1.216.921,04 222.825,13 1.216.921,04 222.825,13 1.216.921,04 21.578,96

Outras Despesas Correntes 656.500,00 725.000,00 7.628,93 636.720,63 96.495,47 636.720,63 96.495,47 636.720,63 88.279,37

DESPESAS DE CAPITAL 120.000,00 36.500,00 0,00 11.051,00 0,00 11.051,00 0,00 11.051,00 25.449,00

Investimentos 120.000,00 36.500,00 0,00 11.051,00 0,00 11.051,00 0,00 11.051,00 25.449,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 2.000.000,00 2.000.000,00 16.941,97 1.864.692,67 319.320,60 1.864.692,67 319.320,60 1.864.692,67 135.307,33

SUPERÁVIT

TOTAL 2.000.000,00 2.000.000,00 16.941,97 1.864.692,67 319.320,60 1.864.692,67 319.320,60 1.864.692,67 135.307,33

CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2023
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

0,000,00

CONTADORA CRC/SE Nº 6.562
MARCLEIDE SANTOS DE CARVALHO COSTA

______________________________________

SALDO A EMPENHAR

1.864.694,47

1.864.694,47

1.864.694,47

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <ÁGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR>, Emissão: <16/01/2024>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.864.694,47

0,00

1.864.694,52

1.864.694,52

1.864.694,52

1.864.694,52

1.864.694,52

1.864.694,52

310.782,37

310.782,37

310.782,37

0,00

PRESIDENTE
WLADMIR SOUZA DE OLIVEIRA

______________________________________

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

1.864.694,52

1.864.694,52

310.782,37
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