ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO) PERÍODO: NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2023

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO	RECEITAS F	SALDO	
	PREVISAO INICIAL	ATUALIZADA	NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE	SALDO
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Tributária					0,00
Receita de Contribuições					0,00
Receita Patrimonial					0,00
Receita Agropecuária					0,00
Receita Industrial					0,00
Receita de Serviços					0,00
Transferências Correntes					0,00
Outras Receitas Correntes					0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito					0,00
Alienação de Bens					0,00
Transferências de Capital					0,00
Outras Receitas de Capital					0,00
TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA	1.864.694,52	1.864.694,52	310.782,37	1.864.694,47	0,05
Repasse Recebido	1.864.694,52	1.864.694,52	310.782,37	1.864.694,47	0,05
SUBTOTAL DAS RECEITAS	1.864.694,52	1.864.694,52	310.782,37	1.864.694,47	0,05
DÉFICIT					
TOTAL	1.864.694,52	1.864.694,52	310.782,37	1.864.694,47	0,05

DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS		DESPESAS PAGAS		
			No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	SALDO A EMPENHAR
DESPESAS CORRENTES	1.880.000,00	1.963.500,00	16.941,97	1.853.641,67	319.320,60	1.853.641,67	319.320,60	1.853.641,67	109.858,33
Pessoal e Encargos Sociais	1.223.500,00	1.238.500,00	9.313,04	1.216.921,04	222.825,13	1.216.921,04	222.825,13	1.216.921,04	21.578,96
Outras Despesas Correntes	656.500,00	725.000,00	7.628,93	636.720,63	96.495,47	636.720,63	96.495,47	636.720,63	88.279,37
DESPESAS DE CAPITAL	120.000,00	36.500,00	0,00	11.051,00	0,00	11.051,00	0,00	11.051,00	25.449,00
Investimentos	120.000,00	36.500,00	0,00	11.051,00	0,00	11.051,00	0,00	11.051,00	25.449,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS	2.000.000,00	2.000.000,00	16.941,97	1.864.692,67	319.320,60	1.864.692,67	319.320,60	1.864.692,67	135.307,33
SUPERÁVIT									
TOTAL	2.000.000,00	2.000.000,00	16.941,97	1.864.692,67	319.320,60	1.864.692,67	319.320,60	1.864.692,67	135.307,33

FONTE: Sistema: <AGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR>, Emissão: <16/01/2024>.

WLADMIR SOUZA DE OLIVEIRA PRESIDENTE

MARCLEIDE SANTOS DE CARVALHO COSTA CONTADORA CRC/SE Nº 6.562